ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES & CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

1/1

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.CEP
49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

Correção

O Pregoeiro Oficial do Município de Nossa Senhora da Glória/SE, nomeado através do Decreto Municipal de n°
612/2018, vem, no uso de suas atribuições legais, comunicar a RETIFICAÇÃO do Extrato do Contrato de n°
042/2018, onde se lê:

Lêia-se:

Wilton Barreto de Castro

Pregoeiro Oficial

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2018/FMS
PROCESSO 098/2018
ESPÉCIE LICITAÇÃO
OBJETO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CURSOS DE CAPACITAÇÃO PARA

SERVIDORES DA ATENÇÃO BÁSICA E USUÁRIOS DO SISTEMA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA
GLÓRIA/SE.

FUNDAMENTAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018
CLASS. ORÇAMENTÁRIA 02006.2019/1212
ELEMENTO DE DESPESA 339039
DATA HOMOLOGAÇÃO 06/09/2018
VALOR DO CONTRATO R$ 993.182,00 (novecentos e noventa e três mil e cento e oitenta e

dois reais)
VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2018
CONTRATADO MDR CAPACITAÇÕES E EVENTOS LTDA
DATA DA PUBLICAÇÃO 06/09/2018
PREGOEIRO OFICIAL WILTON BARRETO DE CASTRO
GESTOR DO FMS ABRAÃO LINCOLN VIEIRA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2018/FMS
PROCESSO 098/2018
ESPÉCIE LICITAÇÃO
OBJETO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CURSOS DE CAPACITAÇÃO PARA

SERVIDORES DA ATENÇÃO BÁSICA E USUÁRIOS DO SISTEMA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA
GLÓRIA/SE.

FUNDAMENTAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018
CLASS. ORÇAMENTÁRIA 02006.2019/1212
ELEMENTO DE DESPESA 339039
DATA HOMOLOGAÇÃO 06/09/2018
VALOR DO CONTRATO R$ 137.310,00 (cento e trinta e sete mil e trezentos e dez reais).
VIGÊNCIA 12 MESES
CONTRATADO MDR CAPACITAÇÕES E EVENTOS LTDA
PREGOEIRO OFICIAL WILTON BARRETO DE CASTRO
GESTOR DO FMS ABRAÃO LINCOLN VIEIRA.

***Original assinado***